mario ad extimum movum.

Neri 0stigiami consuluit, quod libra solummodo imponatur ad extimum movum.

Segma Orlandini consuluit, quod, viso et exquisito quanta pecunia est in Camera, impo

natur libra ad vetus vel novum, secundum quod Priores et alii Sapientes et Capitu

dines ad hec habendi providere voluerint; et valeat eorum provisio.

[c. 180r] Baldovimus Rinuccii consuluit, quod pecunia habeatur hoc modo, scilicet quod

starium salis vendatur soldos XV florenorum parvorum, et quod libra non imponatur.

Pella Gualduccii consuluit, quod ad extimum novum fiat libra in civitate et comitatu,

in ea quantitate que expediat.

Cenni Bemtacorde consuluit, quod libra imponatur ut firmatum est ad extimum vetus:

tamen, si Potestas, Capitaneus et Priores viderint posse imponi ad extimum movum,

fiat.

Factis partitis per Capitaneum, placuit quod, viso et exquisito per Priores, vel alios ra

ciomerios, de peccunia que est in Camera, et hoc scito, imponatur, huius auctoritate

Consilii libra in ea quantitate quam viderint Priores expedire, pro satisfactione de

bitorum predictorum: dum tamen sit in provisione Potestatis, Capitamei et Priorum

am ad extimum movum vel vetus debeat imponi; et valeat eorum provisio.

Die eodem. Alibi notatum est.

Presentibus testibus domino Neri de la Gataia et domino Gherardo de Vicedomimis iu

dice, et aliis.

Im Consilio speciali et Capitudinum proposuit dominus Amadore, in absentia Capitanei

sueque familie, de arbitrio dando Capitaneo, solito more, usque ad medium mensem

decembris.

' Nello spazio restato biamco in fine delle righe di questo Consiglio scrisse il notaro la segnente intesta

zione del medesimo da trascriversi mel libro delle Rifornagioni dei Consigli, insieme coi nomi dei testimoni e lu

sottoscrizione sua propria da apporsi in fine. * In I)ei nomine amem. Anno sue salutifere Incarnationis M° cc° lxxxv,•

Indictiome xiiij^, die viij° intrante movembre. In Consilio generali CCCtorum et speciali LXXX'^ virorum et Capi

tudinum vijtem maiorum Artium civitatis et Comunis Florentie, mandato nobilis viri d. G. de Maccheruffis potestatis

civitatis et Comunis eiusdem, preconia convocatione campaneque sonitu, in ipsius Comunis Pallatio more solito com

gregato. In eodem Consilio predictus d. Potestas, in presentia et voluntate ac exprexo consensu dominorum Prio

rum etc. Presentibus testibus domino Octone I)onnelle iudice et collaterali assessore dicti d. Potestatis et Cardinale

Benincase precone Communis, et aliis. Et ego B. olim G. civis miitinensis, imperiali auctoritate notarius et nunc Com